香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

STANDARD CHARTERED PLC

渣打集團有限公司
 (於英格蘭及威爾士註冊，編號966425)

(股份代號：02888)

授出購股權

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第17.06A條而作出。

渣打集團有限公司（「本公司」）謹此宣佈於二○一七年十月三日已根據本公司為期三年的渣打儲股計劃

向履行管理責任的有關人士(Simon Cooper)以6.20英鎊價格授出購股權以認購本公司股本中每股面值0.50
美元的1,450股普通股。本公司並無向其他董事授予任何購股權。

本公司股份於授出日（二○一七年十月三日）在倫敦證券交易所的收市價為7.713英鎊。

         承董事會命

              集團公司秘書
                                    Elizabeth Lloyd

香港，二○一七年十月六日

截至本公告日期，渣打集團有限公司的董事會成員為：

主席：
José María Viñals Iñiguez

執行董事：
William Thomas Winters及Andrew Nigel Halford

獨立非執行董事：
Om Prakash Bhatt；張子欣博士；David Philbrick Conner；Byron Elmer Grote 博士；韓升洙博士，KBE；Christine
Mary Hodgson；Gay Huey Evans，OBE；Naguib Kheraj（副主席及高級獨立董事）及Jasmine Mary Whitbread